PORTARIA/GR Nº 215/2024

SÚMULA: Nomeia a servidora Ivi Ferreira de Souza Lemes, no cargo de
Agente de Ouvidoria e Transparência.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr.
Fábio Antonio Néia Martini, nomeado pelos decretos nº 11.309, de 06 de junho de 2022, e
nº 4.468, de 18 de dezembro de 2023, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear a servidora Ivi Ferreira de Souza Lemes, RG nº 4986761-1, no
cargo de Agente de Ouvidoria e Transparência da Universidade Estadual do Norte do
Paraná.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP, em
Jacarezinho, 18 de junho de 2024.

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Reitor

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/2008 – CNPJ: 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

Portarias GR 001/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Fabio Antonio Neia Martini em 26/06/2024 14:20. Inserido ao documento 865.323 por: Ivi Ferreira de Souza

Lemes em: 25/06/2024 15:32. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no

endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7d2d6012cc822934e98295d2bf18a448.

3

3

Inserido ao protocolo 22.422.620-9 por: Ivi Ferreira de Souza Lemes em: 05/07/2024 14:30. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1d60fab965303dc571bca9ec6ed4e7ce.